Сведения о зданиях и помещениях, используемых для организации 

и ведения образовательного процесса в
МОБУ «Шапинская начальная общеобразовательная школа»
(наименование соискателя лицензии)

	№№

п/п
	Фактический адрес зданий

 и отдельно расположенных помещений
	Вид и назначение

 зданий и помещений (учебно-лабораторные, административные и т.п.) их общая площадь (кв.м)
	Форма владения, пользования (собственность,

оперативное управление, аренда и т.п.) 
	Наимено-вание организации собствен-ника, арендода-теля.
	Реквизиты и сроки действия правомочных

документов
	Название и реквизиты документов СЭС и государст-венной противопожарной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Учебный корпус
	Деревянное одноэтажное приспособленное здание:
-учебные классы 
 -столовая  

	Оперативное управление
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Медведевского муниципального района

	Решение Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Медведевского муниципального района от 02.10.2009.   № 79
Акт приема –передачи от 02.10.2009 № 79
      
	Акт проверки готовности образователь
ного учреждения к 2009-2010 уч.году от 14.07. 2009 г.

	
	Всего (кв. м):
	119
	
	
	
	








